Remigius. Magna dei benignitas et clemencia erga peccatores diuersos: quoniam sepe parat est peccata dimittere. Ebray. Glade diuini amoris superabundantiam. Peccat seruus solus: et peccatis dilatores: ipse autem dedit dimissiones. Glose.

bar autem et a principio dare: sed nolebat solum suum esse donum: sed et supplicationis illius ut non incoronatus abscedat. De hac dei misericordia dicitur potes ampliora scire. dñica. iij. ubi etiam

Primum igitur. et cum dicitur Egressus autem ille a debito quidam liber sed iniquitatis seruus inuenit unum de coteruis suis qui debet ei centum denarios. id est qui pax offederat eum respectu ue: quod offensa in hominem misericordia est respectu offensa dei et tenes suffocabat eum artatudo uiciz ad vindictam et perba excusationis non audiendo dicens. Redde quod debes. scilicet. totum metum per iniuria. Et pcedens rogabat eum dicens. Pariaz habe i me? oia reddam tibi. id est. parat sum si in possibilitate mea satisfactore. Ille autem noluit: sed abiit in uia cain a naturali pietate recedendo: et misit eum in carcerem crudeliter affligendo donec redderet debitum plenarie: et ad nutum satisfaciendo. **H**ic carcer infernus potest intelligi. Tenentur enim per peccatum in nos peccata in carcerem mittimus quales est? culpe non indulgemus: quantum enim in nobis est dum non peccatum carceri danna mus. **C**hrystus. Vide domini caritatem et huius crudelitatem. Hic per decem millibus talentis. Ille autem per centum denariis ille per unum sic dominum rogabat. Et hic quod totale absolutioz accepit. Ille autem nec sola dilatione quam pecebat. **S**ecundo dicitur de iniusticie seueritas. **L**uz dicitur. **V**identes autem coteruis eius. id est. angelis vel quibus iusti tristati sunt valde et uenerunt et narrauerunt oia domino que facta fuerant Remigius. **D**ominus narrare ei cordis dolores in affectu demonstrare. **T**unc uocauit illum dominus per siniam mortis: et dixit illi. Serue neque: oem debitum dimisi tibi quoniam rogasti me. **H**one est oportuit et. **C**hrystus. **Q**uoniam quod decem milia lenta debet non uocauit eum neque: neque est conuiciat? sed misertus: quod autem per seruum ingratus est effectus: tunc ei dicit. Serue neque. et. **R**emigi? **N**ullum risum legit seruus ille domino dedisse. **I**n quo demonstrat quod i die iudicij et statim post hanc vitam? argumetum excusationis cessabit. **S**equitur. **E**t iratus dominus non per affectum sed per effectus sicutu dinem tradidit eum tortoribus. id est. demonibus quo ad usque redderet uniuersum debitum. **C**hrystus. **N**on simpliciter dicit tradidit eum sed iratus: quod non posuit quoniam iussit eum vendi. **N**on enim hoc erat ire sed magis amoris ad correctionem nunc autem hec sententia est supplicij. **R**em. **Q**uoniam: bi ponit per infinito. **E**t est sensus. **S**emp soluet et nunquam soluet. **C**hrystus. **P**er hoc ostendit quod peritue. id est. eternaliter puniet neque reddet aliquam. **T**ertio tanquam